PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 402/2024

ERRATA I

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA,  no

uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que RETIFICA o

Anexo III – Modelo de Proposta do Edital do processo Administrativo nº 402/2024 do

Pregão Eletrônico nº 044/2024, que tem por objeto a Contratação de Empresa

Especializada para a Locação de Máquinas e Equipamentos, ficando da seguinte

forma:

NO ANEXO III - MODELO DE PROPOSTA

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Conforme consta no Termo de Referência.

As demais condições permanecem inalteradas.

Itapecerica da Serra, 27 de agosto de 2.024.

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO
Prefeito

ITEM TABELA CÓDIGO
DESCRIÇÃO DOS
EQUIPAMENTOS

UIND.
QUANT.
EQUIP.

QUANT.
HORAS

MENSAL

QUANT.
HORAS
ANUAL

VALOR
UNITÁRIO

POR
HORA

VALOR
ANUAL

1     VEÍCULOS / MAQUINÁRIOS

1.1 SINAPI 90692

MINICARREGADEIRA SOBRE
RODAS, POTÊNCIA LÍQUIDA DE
47 HP, CAPACIDADE NOMINAL
DE OPERAÇÃO DE 646 KG - CHP
DIURNO. AF_06/2015

H 1 200 2400

ITEM TABELA CÓDIGO
DESCRIÇÃO DOS
EQUIPAMENTOS

UIND.
QUANT.
EQUIP.

QUANT.
HORAS

MENSAL

QUANT.
HORAS
ANUAL

VALOR
UNITÁRIO

POR
HORA

VALOR
ANUAL

1     VEÍCULOS / MAQUINÁRIOS

1.1 SINAPI 90692

MINICARREGADEIRA SOBRE
RODAS, POTÊNCIA LÍQUIDA DE
47 HP, CAPACIDADE NOMINAL
DE OPERAÇÃO DE 646 KG - CHP
DIURNO. AF_06/2015

H 1 250 3000